
S004P01BV48EMĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

1r
Air Technology s.r.o.

Čajkovského 4235/47

695 01 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:
JIČ: 25302248

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2019/0640/150

27.5.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

Popis prací a dodávek:

Objednáváme u Vás opravu klimatizačního zařízení (výměna ventilátorů ve vnitřních jednotkách

Fujitsu) v prostoru Informačního centra budovy Městské knihovny Hodonín, Národní třída 36 za

cenu 16 834,- Kč bez DPH dle Vaší cenové nabídky (Příloha č. 1).

20 369,- KčCena celkem vč. DPH:

05/2019Termín zahájení:

06/2019Termín dokončení:

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

48 měsícůZáruční doba díla:

30 dníDoba spi, daň, dokl.:

Potvrzená objednávka musí být doložena k faktuře, placena, faktury předejte na odbor Investic a údržby,

Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osob

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín."

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:Za objednatele:

Datum: HS.Z

Ing. Milan Hud

vedoucí odboru

Datum:

IC: 00284891 DIC: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu,
1/1



=AIR Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 23508

TECHNOLOGY
695 01 Hodonín, Čajkovského 4235/47
tel. 518 321001

e-mail: info@airtechnology.cz www.airtechnology.cz

IČ 25302248, DIČ CZ25302248

Nabídka č. 01.-19 infocentrum
Zastoupen:

Město Hodonín; KnihovnaZÁKAZNÍK:

Datum objednání:

klimatizace v serverovně MěÚJednotka:

Opravní list č.: SAP:

10 Objednáno:

09.04.2019 chtěl bych Vás požádat o opravu nechladící klimatizace na Informačním centru v Hodoníně (Národní třída 36). Jedná se o jednotky, které dodávala Vaše společnost:

venkovní jednotka Fujitsu General, AOYG-18LALL

vnitřní jednotka Fujitsu General kazetová, AUYG-18LVLBchtěl bych Vás požádat o opravu nechladící klimatizace na Informačním centru v Hodoníně (Národní třída 36). Jedná

| se o jednotky, které dodávala Vaše společnost:

venkovní jednotka Fujitsu General, AOYG-18LALL

vnitřní jednotka Fujitsu General kazetová, AUYG-18LVLB

počet

prac.

Popis množ.mj j. cena cenapoz.

20 Provedená činnost:

0,00 Kč

0,00 Kč

30 Navrhovaná činnost:

výměna ventilátorů ve vnitřních jednotkách Fujitsu
500,00 2hod :

4,00 4 000,00 Kč

500,00 0 0,00 Kčhod 0,00

hod 0,00 500,00 0 0,00 Kč

T

500,00 140 Příprava pracoviště: 250,00 Kčhod. 0,50

4 250,00 Kč

50 Materiál: množ. j. cena (Kč) sleva (%)mj cena

2,00
;

6 272,001 j ventilátor Fujitsu ks 12 544,00 Kč

0,00ks 0,00 Kč

0,00 Kč

0,002

m 0,00 : 0,003

0,00 Kč4

0,00 Kč5

0,00 Kč6

0,00 Kč7

0,00 Kč8

0,00 Kč9

12 544,00 Kč

počet

prac.
60 Čas strávený na cestě: Kč/hod

hod | 0,50 175,00 1 87,50 Kč

70 Dopravné: auta

lOOOj 1Hodonín Hodonín 4|km 40,00 Kč

km 0,00 Kč

0,00 Kčkm 1

40,00 Kč

80 Nocleh : lidi

0,00 Kčnoc

CENA bez DPH : 16 834,00 Kč27. květen 2019

manažer servisu



RE: oprava kmt Infocentrum Hodonín

image002.png; image003.jpg; image004.jpg

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý de

Děkuji za schválení.

Objednávka je přijata. O termínu Vás budeme informovat.

Přeji hezký den.

S pozdravem

Manager servisu

Tato zpráva a jakékoli soubory k ní přiložené jsou důvěrné a jsou určeny výhradně v ní uvedenému příjemci. Tato zpráva ani žádný z připojených souborů

nejsou nabídkou či příslibem k uzavření smlouvy (jej! změně), přijetím návrhu ani jakýmkoli jiným obdobným právním jednáním, a to bez ohledu na jejich

obsah či označení, a mají pouze komunikační, informativní a nezávazný charakter. Společnost Air Technology s.r.o. vylučuje přijetí nabídky s jakoukoli

změnou, dodatkem nebo odchylkou a vyhrazuje si právo ukončit kdykoliv jednání o uzavření smlouvy, a to i bez uvedení důvodu. Společnost Air Technology

si vyhrazuje, že bude vázána pouze uzavřenou písemnou (tj. listinnou) smlouvou, podepsanou jejím statutárním orgánem nebo jinou písemně k tomu

pověřenou osobou.

s.r.o.

HODONÍN 69501 | Czedi Republic

j E: infa@airtechnQfogf.cz j www.airtschrTECHNOLOGY

From

Se 28, 2019 11:01 AM

To

Cc:

Subject: RE: oprava kmt Infocentrum Hodonín

Dobrý den

zasílám Vám v příloze objednávku na opravu klimatizačního zařízení (výměna ventilátorů) na Informačním centru (IC)

v Hodoníně.

Poprosím Vás o potvrzení objednávky a rovněž o co nejdřívější možný termín opravy s ohledem na to, že v horkých

dnech je pobyt v daném prostoru IC hodně nepříjemný.

Děkuji

S pozdravem a přáním pěkného dne

odbor investic a údržby

1


